2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейская автономная области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                      № ___
с. Партизанское
О внесении изменений в постановление администрации Волочаевского сельского поселения  от 17.06.2021 №119 «Об утверждении административного регламента  «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Волочаевского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести в пункт 2.6.5. административного регламента следующие изменения:
- дополнить абзацем  следующего содержания:
5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
		3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Волочаевское городское поселение».
			4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                          Л.В. Марцева